

## Pachet articole marunte de birou

I.D.: 75685754

---

Data publicarii	21.11.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.999,32 RON - 1.999,32 RON

---

Descriere: pachet articole marunte de birou NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA/CANTITATE 1 MEMORIE STICK 16 GB BUC 6 25.21 151.26 2 PIXURI ROTRING BUC 30 10.92 327.60 3 MINE PIX ROTRING BUC 30 1.26 37.80 4 CREIOANE CU GUMA BUC 10 0.84 8.40 5 GUMA DE STERS BUC 10 2.52 25.20 6 CAPSATOR DELUX C10 BUC 2 15.13 30.26 7 CAPSATOR KANGARO 45F BUC 5 50.42 252.10 8 MOUSE FARA FIR BUC 1 82.35 82.35 9 SCOTCH MARE BUC 5 4.20 21.00 10 SCOTCH MIC BUC 5 1.51 7.55 11 FOARFECA BUC 2 5.04 10.08 12 CAPSE 24/6 BUC 20 2.52 50.40 13 STICK INDEX PLASTIC SET 20 2.52 50.40 14 BATERII AA/AAA (5+5) BUC 10 2.52 25.20 15 MARKER PERMANENT 300 NERGRU BUC 6 3.36 20.16 16 MARKER PERMANENT EDDING 142 M BUC 20 4.62 92.40 17 BIBLIORAF VERTICAL PLASTIC BUC 20 11.76 235.20 18 MINE CREION 1.00 BUC 10 3.36 33.60 19 MARKER PENTRU TABLA MAGNETICA BUC 10 2.94 29.40 20 PRELUNGITOR USB 4 PORTURI BUC 8 59.42 475.36 21 AGRAFE 33 MM CUT 20 1.68 33.60 TOTAL VALOARE 1999.32

---